
 

 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 2 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Restaurace a zázemí ČRS Lačnov 

Autor práce:  Bc. Štěpánová Martina 

Vedoucí práce: Ing. Tomáš Petříček, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomantka řešila konkrétní zadání diplomové práce na základě zpracované studie. Celý úkol 

zpracovávala samostatně, od studie až po prováděcí projekt včetně potřebných detailů, 

tepelně technických výpočtů atd. Při vlastním řešení nastudovala množství literatury 

a příslušných norem. 

V průběhu zpracování diplomové práce často chodila konzultovat předem připravovaná 

variantní řešení jednotlivých konstrukčních součástí budovy, zvláště pak detailů, s cílem 

ideálně optimalizovat výsledek daného problému. 

Teprve po důsledné úvaze a případných úpravách dílčích částí studentka přikročila 

k podrobnému technickému řešení. Veškeré konstrukční prvky včetně detailů navrhla 

samostatně. S pečlivostí se věnovala zpracování skladeb obalových konstrukcí a detailů.  

Nad každým problémem studentka přemýšlela a analýzou došla k výsledku na potřebné 

úrovni. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b

o
rn

é
 

V
e

lm
i 
d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
e

vy
h

o
vu

jíc
í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

 

 



 

 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

2 / 2 

Celkové hodnocení a závěr: 

Předložená práce zpracované v elektronické formě má řádný rozsah a je velice dobře 

vypracovaná.  

I přesto, že se v diplomové práci vyskytují některé drobnější technické nebo formální 

nedostatky nepodstatného rázu, hodnotím tuto diplomovou práci jako velmi dobrou. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  A / 1 

Datum:  19. ledna 2018  Podpis vedoucího práce………………………………… 


